CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

AVENIDA CANAÃ, 104 - CENTRO - CEP: 65978-000 - SÃO PEDRO DOS CRENTES\MA

CNPJ: 01.651.476/0001-55 - Tel: 99985044498 - Site: www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

10.1 - Divulga informações sobre as obras contendo o objeto, a situação atual, as datas
de início e de conclusão da obra, empresa contratada e o percentual concluído?

. Art. 94, §3, da Lei 14.133/2021

DATA: 02/02/2026
COMPETÊNCIA: ANUAL/2026.

Declaro, para os devidos fins, considerando os princípios da Publicidade e
Eficiência, previstos no caput do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil, a
Câmara Municipal de São Pedro dos Crentes – MA, não foi executado obras no EXERCÍCIO DE
2026 até a presente data..

São Pedro dos Crentes / MA, segunda-feira, 02 de fevereiro de 2026.

Assinado eletrônicamente por: FLAVIO CIRQUEIRA DO VALE com
CPF: ***.303.023-**  no IP: 10.0.0.15 em 02/02/2026 20:22:22

FLAVIO CIRQUEIRA DO VALE
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br/obras.php.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES